
 Város Polgármestere 
 2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a. • Telefon: 06 23 310-174  
 Fax: 06 23 310-135 • E-mail: polgarmester@biatorbagy.hu • 

 www.biatorbagy.hu 
  
  
  

ELŐTERJESZTÉS  

Biatorbágy Város közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-
közlekedés szervezetrendszeri kérdéseiről  

 

Biatorbágy Város Önkormányzata 175/2019.(VI.27.) határozatának megfelelően a 
„Közszolgáltatási szerződés Biatorbágy Város közigazgatási területén, 
menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés biztosítására” tárgyában kiírt 
közbeszerzési eljárás elbírálásáról döntött.  

Közszolgáltatási Szerződés aláírására 2019. július 9. napján került sor a Homm 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal.  

A „Viabusz”  2019. szeptember 2. napjától szállítja utasait Biatorbágy megadott 
útvonalán. A szolgáltatás kezdetben csak munkanapokon, reggel 5:00 és délután 19:00 
óra közötti intervallumban lesz biztosítva az előterjesztés mellékleteként olvasható 
menetrend szerint. Tervezett napi járatszám: 24 járat.  
 

A személyszállítási közszolgáltatásokról szóló 2012. XLI. törvény (továbbiakban: 
személyszállítási törvény) határozza meg azokat a feladatokat, melyek a helyi 
személyszállítási közszolgáltatás működtetéséhez szükségesek, ezek nagy része már 
kidolgozásra került. 

A személyszállítási törvény, valamint a Szerződésben foglaltaknak való megfelelés miatt 
az Önkormányzatnak, mint közszolgáltatónak az alábbiakban kell még döntést hoznia:  
 
I. A hatályos menetrend és a helyi járat vonaltérképe 
 
A Közszolgáltatási Szerződés 6.4. pontjában foglaltak szerint a Megrendelő 
(Önkormányzat) honlapján köteles közzétenni a hatályos menetrendet és a helyi járat 
vonaltérképét. Továbbá közzéteszi a hatályos díjszabást valamint valamennyi 
információt, mely a szolgáltatás igénybevételével kapcsolatos. Köteles a megállóhelyi 
információs táblákon a menetrend kifüggesztésére, a menetrend - változással 
kapcsolatos információk honlapon való közzétételére. A javasolt 2019. szeptember 2. 
napjától induló menetrend és a helyi járat vonaltérképére az előterjesztés melléklete 
szerinti tartalommal teszek javsalatot. 
 
II. A jegy- és bérletrendszerrel kapcsolatos díjak meghatározásáról  
 
Összehasonlítva a környező településeken történő személyszállítási közszolgáltatáshoz 
kapcsolódó tarifarendszerek árait az alábbi javaslat elfogadását javaslom:  
 



 
 
További kedvezmények a közforgalmi személyszállítási utazási kedvezményekről szóló 
85/2007.(IV.25.) Korm. rendelet 1. mellékletében foglaltaknak megfelelően biztosított. 
Ami azt jelenti, hogy a szolgáltatás a 65 év felettieknek, 6 éven aluliaknak és 
fogyatékossággal rendelkező utasoknak ingyenes.  
 
A tarifatáblázat, a jegyrendszer és a pótdíj fizetési tájékoztató az előterjesztés 
mellékleteként olvasható.  
 
III. A buszmegállók végleges helyéről 
 

A 2019. szeptember 02-án induló MIDIBUSZ járat megállóhelyeinek kijelölése és a 
tervezési folyamat lezárult. A helykijelölés nem csak az adott terület  célállomását vette 
figyelembe, hanem az eddig fel nem tárt területek tömegközlekedésbe történő 
bevonását is.  A járat körjárat lesz, a Vasútállomástól indulva egy irányban járja be a 
település azon útvonalát, melyek az előzetes vizsgálatok és felmérések alapján jelentős 
gyalogos közlekedést bonyolítanak. A járat 27 kijelölt megállóhelyet érint. Ezek közül 
meglévő VOLÁN megállóhely: 10 db, ebből 3 db felújítást, felfestést igényel. Újonnan 
kialakítandó megállóhelyek száma: 17 db, ebből a pályázatos utcákhoz csatlakozik 8 
db, külön szerződéssel kiépítendő: 9 db.  

2019. július 08-án a Polgármesteri Hivatal Műszaki Osztálya a Tervező 
közreműködésével lakossági egyeztetést tartott az újonnan kialakítandó buszmegállók 
helyszínein, melyen az alábbi észrevételek és megállapodások születtek: 
 

- Vasút u. 2.:  
o a kialakítandó buszöböl és peron az érintett szakasz parkolási anomáliáját 

rendezni fogja; 
o közterületi fák megmentendők, ennek megfelelően az összekötő lépcsőt el 

kell tolni a Bank épületének irányába, valamint meg kell vizsgálni, hogy a 
fák megmaradásának érdekében a buszöböl szélessége csekély 
mértékben, de csökkenthető; 

o a terven szereplő rácsos folyóka kerülje ki a gyengeáramú oszlopot; 
o  a járdában keresztirányban meglévő járható folyóka helyett rácsos folyóka 

kerüljön beépítésre; 

Jogosultság 
típusa 

Díja 
(Ft ÁFÁ-val) 

Árusítás 
helye 

 

Kedvezmény-szorzó** 

Napijegy 250 viabusz.hu - 

5/30 napijegy 1250 viszonteladóknál - 

Havi bérlet   2500 
viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
viszonteladóknál - 

Éves bérlet 15 000 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

Kedvezményes* havi bérlet 800 
viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
viszonteladóknál - 

Kedvezményes* éves bérlet 4800 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 



o gépkocsi behajtók kiselemes burkolása (tervmódosítás); 
 

- Barackvirág utca: 
o a buszmegálló áthelyezése javasolt a játszótér melletti fás terület elé, ahol 

árnyékot adó növényzet van; 
 

- Biai Katolikus Temető: 
o javasolt a peron áthelyezése. Tervező által vizsgálandó a helyszín 

megfelelősége (ismételt helyszíni szemle 07.16-án az érintett ingatlanok 
tulajdonosaival); 

 
- Csicsergő Óvoda: 

o a sebesség korlátozására az érintett ingatlanok tulajdonosai 
forgalomlassító küszöb telepítését kérik az óvoda elé, ami 
közlekedésbiztonsági okokból javasolt; 

o a peron melletti árok profilozása, tisztítása; 
o növénytelepítés a peron és a lakóházak közötti zöldsávba; 
 

- Jókai utca: 
o a Petőfi utca 37/a. sz. ingatlan tulajdonos kérése: az ingatlan előtti 

közterületen, a peron-összekötő járda-gyalogos járda által határolt területre 
zúzottkő borítás (a terven így szerepel); 

 
- Mester utca: 

o ingatlan tulajdonosa a tervezett elhelyezést kéri módosítani a Baross utca 
irányába, melyet Tervező a jogszabályokban előírt távolságértékek hiánya 
miatt nem tart megfelelőnek - nem javasolja annak áthelyezését; 

 
- Juhász Gyula utca: 

o a peron kereszteződés másik oldalára történő áthelyezésének lehetőségét 
Tervező vizsgálja. Amennyiben nem merül fel jogszabályi ütközés vagy 
lényeges hátrány, a tervmódosítás megtörténik; 

o növénytelepítés a peron és lakóházak közötti zöldsávba. 
 

Minden buszmegállóba indokolt 1-1 szeméttároló kihelyezése. Több ingatlantulajdonos 
jelezte a rendszeres ürítés fontosságát! 
 
A Műszaki Osztály 3 kivitelezőtől kért árajánlatot a kivitelezési munkákra, melyből 1 
árajánlat érkezett. Az ajánlatban szereplő kivitelezési ár nem éri el a közbeszerzési 
értékhatárt, így a tervek véglegesítése és az ajánlat aktualizálása után július hónap 
második felében sor kerül a szerződés aláírására, a kivitelezési munkák megkezdésére. 
A kivitelezés véghatárideje augusztus hónap vége. A kivitelezés költsége: bruttó 
31.563.622.- Ft. 
  
 
IV. A közlekedésszervezési megbízott feladatainak meghatározásáról  
 

A 2012. évi XLI. tv. a 21. § (1)-ben rendelkezik a „Közlekedésszervező” létrehozásának 
lehetőségéről, mely szerint, az önkormányzat a jogszabályban deklarált feladatok körét 



(továbbiakban: közlekedésszervezési feladatok) az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonában álló Kft-ként működő „közlekedésszervezőnek adhatja át”. A törvény 35. 
§ (1) bekezdése szerint „az ellátásért felelős (önkormányzat) ellenőrizheti vagy 
megbízottja útján ellenőriztetheti a közlekedési szolgáltató közszolgáltatási 
szerződésben rögzített kötelezettségének teljesítését” 

A jegy- és bérletrendszerrel a szolgáltatónak nincs terjesztési és ellenőrzési 
feladata, így a jegyárusítás koordinálása, jegyellenőrzés, szolgáltatói teljesítések 
elszámolásának előkészítése az önkormányzatnál maradnának, „közlekedésszervezési 
megbízott” elnevezésű külső szakértő bevonásával lebonyolítva, megfelelve a törvény 
35. §. (1) bekezdésében foglaltaknak.  
 
A Közszolgáltatási Szerződés 8.3 pontja szerint a megrendelő a Felek közötti 
együttműködés tekintetében a rá háruló kötelezettségeket, jogokat és saját képviseletét 
független szakértőre, az un. közlekedésszervezőre ruházhatja át. A 
Közlekedésszervező csak a Megrendelővel áll jogviszonyban.  
 
A közlekedésszervezői megbízott az alábbi feladatokat látja el:  
 

• Jegy-és bérlet ellenőrzése: szúrópróbaszerű ellenőrzés, autóbuszon utazva 
• Tisztaság ellenőrzése: az ellenőrzés a jegyellenőrzéssel egyidejűleg történik. A 

szúrópróbaszerű ellenőrzés személyes megtekintéssel, szükség szerint fotók és 
jegyzőkönyv készítésével történik  

• Minőség ellenőrzése: a minőség ellenőrzése során a fűtés, hűtés, vezetési stílus, 
figyelmesség kerül az ellenőrzés középpontjába a tisztaság ellenőrzésével 
megegyezően.  

• Menetrendszerűség ellenőrzése: GPS alapú online rendszer ellenőrzése 
szúrópróba szerűen. Az ellenőrzésről havonta kimutatás készül, ami tartalmazza 
a késésék, sietések, járatkimaradások felsorolását.  

• Pótdíjbehajtás: pótdíjfizetések elektronikus intézése( internetes fizetéssel és e-
mailes tájékoztatással), felszólítások kiértesítése, évente kényszerbehajtás a 
kintlévőségek felett az arra szakosodott behajtónak eladva.  

• Online rendszer felügyelete: működés figyelemmel kísérése, probléma 
átirányítása az abban illetékes rendszergazdához, kiskorrekciók bonyolítása 

• Online jegyértékesítés: keletkezett adatok és számlák havi továbbítása a 
Megrendelő részére 

• Hagyományos jegy legyártása. az előre leszerződött nyomdának az aktuális 
jegyformátum megadása, nyomtatott anyag elszállítása, számlák továbbítása a 
Megrendelő felé.(félévente vagy évente) 

• Pálya infrastruktúra feladatok: esztétikai állapot felügyelete, probléma jelzése 
írásban a Megrendelő részére 

• Ügyfélszolgálat: elsősorban e-mailes rendelkezésre állás 

Tájékoztatás:  



• tervezett és rendkívüli eseményekről ( tarifamódosulás, akciók, 
viszonteladók bővülése, menetrend módosulása)  

• Midibusz honlapjának frissítése, szöveg megírása, plakátok 
elektronikus elkészítése(nyomtatás, szórás, terjesztés a 
Megrendelő feladata)  

• diszpécserszolgálat tájékoztatási feladataiban felügyelet és 
együttműködés(pl. forgalmi rend)  

• felületek: midibusz honlap, városi honlap és hírújság, FB-csoport, 
buszmegállók(menetrend nyomtatása, cseréje) járművek (szórólap 
tartó fiók)  

• teljesítésigazolás: Szállítási szolgáltató (mennyiségi és minőségi) 
teljesítésének igazolása, levonások megállapítása 

• szervezeti feladatok: helyettes betanítása, adminisztrációs ügyek( 
feladatvégzés dokumentálása, megbízotti feladatokról havi 
beszámolók) egyeztetések 

• féléves és éves beszámolók készítése a testület számára 
szeptember 15. és február 15. körüli időszakokban 

• egyéb felmerülő feladatok a Megrendelőtől 
 
A feladat ellátására javaslom Sipos Zsófia építőmérnök, út és -vasúttervező egyéni 
vállalkozót. A feladat ellátására javasolom a bruttó 300.000.- Ft /hó megbízási díj 
elfogadását.  
 
Fentieknek megfelelően kérem a tisztelt Bizottság és Képviselő-testület tagjait, hogy 
hozzanak döntést az ügyben. 
 

Biatorbágy, 2019. július 12. 

Tarjáni István s.k 
polgármester 

 
Mellékletek:  

- jegyrendszer plakát 
- jegyrendszer tájékoztató 
- pótdíj táblázat 
- megállóhelyi indulási jegyzékek 
- tarifa-táblázat 
- VIABUSZ menetrend 
- vonalhálózati térkép 

 
 
Összeállította: Lengyel Anita Szervezési Osztály 
III. pontban foglaltakat összeállította: Héjja Karolin Műszaki Osztály  
  



Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
/2019.  (VI.27.) határozata 

 
Biatorbágy Város közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-

közlekedés szervezetrendszeri kérdéseiről  

 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testülete megtárgyalta a „ Biatorbágy Város 
közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés 
szervezetrendszeri kérdéseiről ” szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja  
 
I. a határozat mellékletét képező menetrendet és a helyi járat vonaltérképét;  
 
II. a jegy- és bérletrendszerrel kapcsolatos díjak meghatározását az alábbiak szerint:   

 

Jogosultság 
típusa 

Díja 
(Ft ÁFÁ-

val) 

Árusítás 
helye 

 
Kedvezmény-szorzó** 

Napijegy 250 viabusz.hu - 

5/30 napijegy 1250 viszonteladóknál - 

Havi bérlet   2500 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
viszonteladóknál - 

Éves bérlet 15 000 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

Kedvezményes* havi bérlet 800 
viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

viszonteladóknál - 

Kedvezményes* éves bérlet 4800 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

 

III. a Biatorbágy Város közigazgatási területén, menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés 
számára a Tervezők által kijelölt buszmegállók végleges helyeinek kivitelezési 
munkáinak tervét. A kivitelezésre bruttó 31.563.622.- forintot biztosít - a 2019. évi 
költségvetés általános tartalék keret terhére.  
 

IV. a közlekedésszervezési feladatok ellátására, a közlekedésszervezési megbízott   
……………………………-t bízza meg.  A vállalkozói díj összege: bruttó 300.000.- / hó. 
Felhatalmazza a Polgármestert a Megbízási Szerződés előkészítésére és aláírására.  

A határozat mellékletét képezi:  

- VIABUSZ menetrend 
- vonalhálózati térkép 
-  

Felelős: Polgármester 
Haráidő: 2019. augusztus 15. 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály   
 



 

 

Jogosultság 
típusa 

Díja 
(Ft ÁFÁ-val) 

Árusítás 
helye 

 

Kedvezmény-szorzó** 

Napijegy 250 viabusz.hu - 

5/30 napijegy 1250 viszonteladóknál - 

Havi bérlet   2500 
viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
viszonteladóknál - 

Éves bérlet 15 000 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 

Kedvezményes* havi bérlet 800 
viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
viszonteladóknál - 

Kedvezményes* éves bérlet 4700 viabusz.hu VOLÁNBUSZ-bérlet 50% 
 

*Nyugdíjas, rokkantsági járadékos, tanuló vagy 15 év alatti gyermek esetén. 

**A webes vásárlásnál Biatorbágy területére érvényes VOLÁNBUSZ-bérlet esetén a helyi bérlet ára a megadott 
kedvezménnyel csökken. Fontos, hogy a ViaBusz bérlet érvényességi időszaka alatt is megszűnik ez a 
kedvezmény, ha annak feltétele már nem teljesül. Ha időközben lejár a VOLÁNBUSZ-bérlet érvényessége, akkor a 
megvásárolt helyi 50%-os buszbérlet érvényességét veszti.     

A szolgáltatás a 65 év felettieknek, 6 éven aluliaknak és – a 85/2007. (IV. 25.) Korm. rendelet 1. melléklete 
szerinti – fogyatékossággal rendelkező utasoknak ingyenes! A kedvezmények részletes szabályait a 85/2007. (IV. 
25.) Korm. rendelet 1. melléklete és a 121/2012. (VI. 26.) Korm. rendelet 1. melléklete tartalmazza.   

Felhívjuk figyelmüket, hogy a viabusz.hu oldalon vásárolt jogosultság (virtuális bérlet) kinyomtatott adatszelvénye 
nem minősül bérletszelvénynek, ez esetben a jogosultság hordozóeszköze az informatikai rendszerben névre 
szólóan generált kód.    

10.000 Ft pótdíjat fizet az az utas, aki jogosultság nélkül, vagy érvénytelen napiheggyel, bérlettel kísérli meg a 
szolgáltatás igénybevételét.  

6000 Ft pótdíjat fizet, aki csomagként, kézipoggyászként nem szállítható tárgyat visz be a járműbe, vagy 
bepiszkolja a járművet.  

2000 Ft eljárási díjat fizet, aki a jogosultságát igazoló szelvényt, vagy igazolványt az ellenőrzés során nem tudta 
bemutatni, de 24 órán belül igazolja, hogy az ellenőrzés időpontjában már jogosultsággal rendelkezett. A díjak 
befizetése a viabusz.hu oldalon, illetve postai befizetőszelvény útján történik. Az érvényes jogosultság utólagos 
igazolása a hagyományos jegyárusítás helyszínein lehetséges. 

 

 



Vásárlás

Online jegyvásárlás
www.viabusz.hu vagy VIABUSZ APP

➢ Digitális jegy/bérlet

➢ Elérhető jegytípusok:

✓ Napijegy, havi és éves bérletek

✓ Előre megadott érvényességi idővel

➢ Volán bérlet kedvezmény érvényesíthető

Értékesítő ponton való vásárlás

➢ Hagyományos nyomdai jegy/bérlet szelvény

➢ Elérhető jegytípusok:

✓ 5/30 napijegy és havi bérletek

➢ Értékesítő pontok:

✓ 1. értékesítő pont (xx. u. 12.)

✓ 2. értékesítő pont (yy. u. 123.)

Utazás

A jegyek, bérletek személyre szólnak, át nem 
ruházhatóak (kivétel: nyomdai 5/30 napijegy)

A jegyek, bérletek automatikusan érvényessé 
válnak a vásárláskor megadott időponttól 
(kivétel: nyomdai 5/30 napijegy)

Ellenőrzés

➢ Kedvezményes jegy, bérlet vásárlása esetén fel kell 
mutatni a kedvezményre jogosító okmányt is:

✓ Diákigazolvány

✓ Nyugdíjas igazolvány

✓ Biatorbágyon érvényes helyközi Volán bérlet

Jegy- és bérlet típusok:

➢ Napijegy (250 Ft)

✓ 1 adott napon korlátlanul érvényes

➢ 5/30 napijegy (1.250 Ft)

✓ 30 napos intervallumon belül 5 választott nap

➢ Havi bérlet (2.500 Ft)

✓ Tetszőleges kezdőnappal 1 hónapig érvényes

➢ Éves bérlet (15.000 Ft)

✓ Tetszőleges kezdőnappal 1 évig érvényes

Kedvezmények:

➢ 6 év alatt és 65 év felett INGYENES

➢ Diák és nyugdíjas (65 év alatt) havi bérlet (800 Ft)

➢ Diák és nyugdíjas (65 év alatt) éves bérlet (4700 Ft)

➢ Volán bérlet kedvezmény (összevonható) – 50%

A járművön nincsen lyukasztás, érvényesítés

A járművezetőtől nem lehet jegyet venni

➢ Kérésre fel kell mutatni az ellenőrnek a jegyet, 
bérletet, valamint a személyazonosító okmányt:

✓ Online jegy kinyomtatva vagy mobiltelefonon

✓ Nyomdai jegy vagy bérletszelvény

✓ Személyazonosító okmány

VIABUSZ Jegyrendszer tájékoztató



VIABUSZ

Jegyrendszer tájékoztató

➢ NAPIJEGY (250 Ft)

✓ 1 adott napon korlátlanul érvényes 
jogosultság

➢ 5/30 NAPIJEGY (1.250 Ft)

✓ 30 napos intervallumon belül 5 választott 
napon érvényes jogosultság

➢ HAVI BÉRLET (2.500 Ft)

✓ Tetszőleges kezdőnappal 1 hónapig érvényes 
jogosultság

➢ ÉVES BÉRLET (15.000 Ft)

✓ Tetszőleges kezdőnappal 1 évig érvényes 
jogosultság

➢ 6 év alatt és 65 év felett INGYENES

✓ Igazolás módja: személyazonosság igazolására 
alkalmas okmány

➢ Diák és nyugdíjas (65 év alatt) havi bérlet  (800 Ft)

✓ Igazolás módja: nyugdíjas igazolvány

➢ Diák és nyugdíjas (65 év alatt) éves bérlet (4700 Ft)

✓ Igazolás módja: diákigazolvány

➢ VOLÁN bérlet kedvezmény – 50 %

✓ Online vásárlás esetén vehető igénybe

✓ Igazolás módja: Biatorbágyon érvényes helyközi 
Volán bérlet

✓ Nyugdíjas, vagy diák kedvezménnyel összevonható!

➢ DIGITÁLIS JEGY/BÉRLET

➢ ELÉRHETŐ JEGYTÍPUSOK:

✓ Napijegy

✓ Havi bérletek

✓ Éves bérletek

➢ VOLÁN BÉRLET KEDVEZMÉNY ÉRVÉNYESÍTHETŐ

➢ HAGYOMÁNYOS, PAPÍR ALAPÚ JEGY/BÉRLET

➢ ELÉRHETŐ JEGYTÍPUSOK:

✓ Havi bérlet

✓ 5/30 napijegy

➢ ÉRTÉKESÍTŐ PONTOK:

✓ 1. értékesítő pont (Biatorbágy, xx. u. 12)

✓ 2.  értékesítő pont (Biatorbágy, yy. u. 23.)

➢ A JEGYEK, BÉRLETEK SZEMÉLYRE SZÓLNAK, ÁT NEM RUHÁZHATÓAK (KIVÉTEL: 5/30 napijegy)

➢ VÁSÁRLÁSKOR MEG KELL ADNI A NEVET ÉS SZEMÉLYAZONOSÍTÓ OKMÁNYSZÁM ELSŐ 4 SZÁMÁT

➢ A JÁRMŰVEZETŐTŐL NEM LEHET JEGYET VENNI

➢ NINCS A JÁRMŰVÖN LYUKASZTÁS, ÉRVÉNYESÍTÉS

➢ AZ ELLENŐRNEK FEL KELL MUTATNI AZ ÉRVÉNYES JEGYET (NYOMTATVA, VAGY MOBILON) ÉS 

SZEMÉLYAZONOSÍTÓ OKMÁNYT , ILLETVE AZ ESETLEGES KEDVEZMÉNYRE JOGOSÍTÓ OKMÁNYT



VIABUSZ
Biatorbágy helyi menetrend

Érvényes 2019. 09. 02-től visszavonásig.

0' Vasútállomás

2' Ritsmann Iskola

4' Meggyfa utca 5 5:20 5:50

5' Viadukt 6 6:20 6:50

7' Fő tér 7 7:20 7:50

9' Vasút utca 8 8:20

11' Kolozsvári utca 9 9:20

13' Patak utca 10 10:20

15' Barackvirág utca 11 11:20

17' Kálvin tér 12 12:20 12:50
18' Szentháromság tér 13 13:20 13:50
20' Biai katolikus temető 14 14:20 14:50
21' Csicsergő Óvoda 15 15:20 15:50
23' Orvosi Rendelő 16 16:20 16:50
25' József Attila utca 17 17:20 17:50
27' Jókai utca 18 18:20 18:50
28' Mester utca 19
30' Akácfa utca

31' Meserét Óvoda

32' Hochwart Mihály utca

34' Juhász Gyula utca

35' Ybl Miklós sétány

36' Tavasz utca

37' Szent László utca

39' Diófa utca

41' Táncsics Mihály utca

42' Vendel tér

44' Vasútállomás

Megálló kód: 1 www.viabusz.hu | info@viabusz.hu | +36 30 123 456

Vegyen jegyet néhány 
kattintással!

Jegyvásárláshoz, aktuális forgalmi 
információkhoz töltse le az ingyenes 

VIABUSZ alkalmazást.

Útvonal: Vasútállomás – Állomás u. – Karinthy Frigyes u. – Meggyfa u. – Ország út –
Kossuth L. u. – Híd u. – Fő u. - Szabadság u. – Viadukt u. – Baross Gábor u. – Petőfi
Sándor u. – Mester u. – Vasút u. – Szabadság u. – Kolozsvári út – Géza fejedelem u. –
Sándor u. – Nagy u. – Szent István u. – Bajcsy Zsilinszky u. – Szabadság u. – József Attila
u. – Petőfi u. – Baross Gábor u. – Dévay Gyula u. – Antall József u. – Juhász Gyula u. –
Szily Kálmán út – Szent László u. – Öntöde u. – Dózsa György út – Vasútállomás

Indulási idők ebből a megállóból

munkanapokon

Vasútállomás

Letölthető nagy 
felbontású útvonal 

térkép:



VIABUSZ
Biatorbágy helyi menetrend

Érvényes 2019. 09. 02-től visszavonásig.

Vasútállomás

Ritsmann Iskola

Meggyfa utca 5 5:37

Viadukt 6 6:07 6:37

Fő tér 7 7:07 7:37

Vasút utca 8 8:07 8:37

Kolozsvári utca 9 9:37

Patak utca 10 10:37

Barackvirág utca 11 11:37

0' Kálvin tér 12 12:37
1' Szentháromság tér 13 13:07 13:37
3' Biai katolikus temető 14 14:07 14:37
4' Csicsergő Óvoda 15 15:07 15:37
6' Orvosi Rendelő 16 16:07 16:37
8' József Attila utca 17 17:07 17:37

10' Jókai utca 18 18:07 18:37
11' Mester utca 19 19:07
13' Akácfa utca

14' Meserét Óvoda

15' Hochwart Mihály utca

17' Juhász Gyula utca

18' Ybl Miklós sétány

19' Tavasz utca

20' Szent László utca

22' Diófa utca

24' Táncsics Mihály utca

25' Vendel tér

27' Vasútállomás

Megálló kód: 10

Kálvin tér

Indulási idők ebből a megállóból

munkanapokon

Nézze meg éppen merre jár a 
busz!

Jegyvásárláshoz, aktuális forgalmi 
információkhoz töltse le az ingyenes 

VIABUSZ alkalmazást.

Útvonal: Vasútállomás – Állomás u. – Karinthy Frigyes u. – Meggyfa u. – Ország út –
Kossuth L. u. – Híd u. – Fő u. - Szabadság u. – Viadukt u. – Baross Gábor u. – Petőfi
Sándor u. – Mester u. – Vasút u. – Szabadság u. – Kolozsvári út – Géza fejedelem u. –
Sándor u. – Nagy u. – Szent István u. – Bajcsy Zsilinszky u. – Szabadság u. – József Attila
u. – Petőfi u. – Baross Gábor u. – Dévay Gyula u. – Antall József u. – Juhász Gyula u. –
Szily Kálmán út – Szent László u. – Öntöde u. – Dózsa György út – Vasútállomás

www.viabusz.hu | info@viabusz.hu | +36 30 123 456

Letölthető nagy 
felbontású útvonal 

térkép:



PÓTDÍJ TÁJÉKOZTATÓ

PÓTDÍJ TÍPUSOK

JOGOSULTSÁG NÉLKÜL UTAZÁS

10.000 Ft pótdíj fizetésére kötelezett az az utas, aki jogosultság nélkül, vagy érvénytelen

napijeggyel, bérlettel kísérli meg a szolgáltatás igénybevételét.

10.000 Ft

JOGOSULTSÁG UTÓLAGOS BEMUTATÁSA

2.000 Ft eljárási díj fizetésére kötelezett az az utas, aki a jogosultságát igazoló szelvényt,

vagy igazolványt az ellenőrzés során nem tudta bemutatni, de 1 munkanapon belül

igazolja, hogy az ellenőrzés időpontjában már jogosultsággal rendelkezett.

Hagyományos jegy, bérlet esetén az árusítás helyszínén lehetséges az érvényes jogosultság

utólagos igazolása.

Online vásárolt jegy, bérlet esetén a viabusz.hu weboldalon történő befizetéskor lehet

igazolni a jogosultságot.

2.000 Ft

UTAZÁSI SZABÁLYOK MEGSÉRTÉSE

6.000 Ft pótdíj fizetésére kötelezett, aki csomagként, kézipoggyászként nem szállítható

tárgyat visz fel a járműre, bepiszkolja a járművet, vagy egyéb módon megsérti az utazási

feltételeket.

6.000 Ft

PÓTDÍJ FIZETÉS MÓDJA

Online bankkártyás 

fizetés a viabusz.hu 

weboldalon

Postai csekkbefizetés

Díjszelvény vásárlás 

jegyértékesítő 

helyen

➢ A fenti pótdíj összegek 45 napon belüli befizetés esetén érvényesek. 

➢ 45 napon túli fizetés esetén a késedelmi díj a pótdíj 100%-a!

➢ Pótdíjjal kapcsolatos panasztételi lehetőség: info@viabusz.hu

A részletes utazási feltételeket a viabusz.hu weboldalon olvashatja el.

mailto:info@viabusz.hu




Perc Megálló

0' Vasútállomás 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

2' Ritsmann Iskola 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

4' Meggyfa utca 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

5' Viadukt 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

7' Fő tér 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

9' Vasút utca 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

11' Kolozsvári utca 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

13' Patak utca 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

15' Barackvirág utca 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

17' Kálvin tér 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

18' Szentháromság tér 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

20' Biai katolikus temető 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

21' Csicsergő Óvoda 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

23' Orvosi Rendelő 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

25' József Attila utca 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

27' Jókai utca 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

28' Mester utca 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

30' Akácfa utca 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

31' Meserét Óvoda 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

32' Hochwart Mihály utca 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

34' Juhász Gyula utca 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

35' Ybl Miklós sétány 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

36' Tavasz utca 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

37' Szent László utca 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

39' Diófa utca 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

41' Táncsics Mihály utca 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

42' Vendel tér 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

44' Vasútállomás 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Munkanapokon

VIABUSZ MENETREND 
(Érvényes: 2019.09.02-től visszavonásig)


	ELŐTERJESZTÉS
	tarifatáblázat5
	Jegyrendszer_plakat_0711
	Jegyrendszer_tájékoztató_0711
	Megállóhelyi indulási jegyzékek_0702
	Pótdíj_tájékoztató_0711
	vonalhálózati térkép
	VIABUSZ_menetrend_1_oldalas_0703



